
1

ZARZĄDZENIE NR 2313/Fn/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2312/Fn/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 18 października 2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018 Prezydent
Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody (zadania własne):

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym
§ 2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących gmin
z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów
rządowych o kwotę 20.810,00 zł,

b) Wydział Oświaty i Wychowania:

zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 20.810,00 zł,

c) Biuro Informacji i Promocji Miasta:

zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432.



2

d) Wydział Organizacyjny:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 15.000,00 zł,

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województwa, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 73.708,31 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 23.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województwa, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 42.346,21 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.566,09 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 935,83 zł,
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.844,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.839,98 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.176,20 zł,



3

e) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 10.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł,

f) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 9.000,00 zł,
Zadanie pn. „Poszerzenie otworów drzwiowych i
wymiana drzwi p.poż. w korytarzu prowadzącym do
pomieszczeń magazynowych budynku UM
Piramowicza 32” o kwotę 9.000,00 zł,

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 16.000,00 zł,
Zadanie pn. „Zakup dwóch pętli indukcyjnych dla
obsługi klientów niedosłyszących” o kwotę 6.000,00 zł,

Zadanie pn. „Zakup mebli biurowych dla potrzeb SO i
GNP” o kwotę 10.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 45.500,00 zł,
Zadanie pn. „Wykonanie remontu parteru budynku
Urzędu Miasta przy ul. Planetorza 2” o kwotę 45.500,00 zł,

g) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji:

zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach



4

powiatu)
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 20.500,00 zł,
Zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego” o kwotę 20.500,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.561.188,00 zł,
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.504,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.185,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.955,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.496,00 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 1:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.530,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 688,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza



5

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.178,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.800,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.500,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 3:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.115,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.846,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 327,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.593,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza



6

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.013,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 5:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.577,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.688,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 28.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 511,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł,



7

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.058,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 110.000,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 6:

- zmniejsza się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 75.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 23.910,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 12,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 48.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.107,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.927,00 zł,



8

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 250.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 700,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,

e) Szkoła Podstawowa nr 9:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 17.006,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 7.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.442,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.009,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.735,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 240.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 41.500,00 zł,



9

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł,

f) Szkoła Podstawowa nr 10:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 7.000,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.093,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 604,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 93,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 20,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł,



10

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,

g) Szkoła Podstawowa nr 11:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.206,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.425,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 152,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 11.611,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10.000,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych



11

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 97.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 23.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.312,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 175.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 145.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.100,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,

h) Szkoła Podstawowa nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.912,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 71.774,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 551,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,



12

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8.748,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 6.000,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 52,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 235.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 67.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł,



13

i) Szkoła Podstawowa nr 15:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 11.000,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 12.965,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 146,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 649,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,



14

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł,

j) Szkoła Podstawowa nr 16:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 29.314,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.205,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000,00 zł,



15

k) Szkoła Podstawowa nr 19:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 15.000,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 22.514,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.275,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 704,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.543,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 320.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25.000,00 zł,



16

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 83.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł,

l) Szkoła Podstawowa nr 20:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.064,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 789,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 456,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.380,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.000,00 zł,
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł,



17

m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 78,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.548,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.435,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 37,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 664,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000,00 zł,
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 63.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł,



18

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.500,00 zł,

n) Przedszkole nr 2:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.368,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 37.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.500,00 zł,

o) Przedszkole nr 5:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 15.882,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 59,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 11,00 zł,



19

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 45.600,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.200,00 zł,

p) Przedszkole nr 6:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.916,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 71,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł,

r) Przedszkole nr 7:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 18.639,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.000,00 zł,

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 809,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 157,00 zł,



20

s) Przedszkole nr 8:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 90,00 zł,
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 157.229,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.935,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 40.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 6.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 96,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł,

t) Przedszkole nr 9:

- zmniejsza się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.533,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 204,00 zł,

- zwiększa się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.000,00 zł,



21

u) Przedszkole nr 10:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.736,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 41.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500,00 zł,

w) Przedszkole nr 11:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.161,00 zł,
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 105.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.091,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 18.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.500,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 123,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.400,00 zł,



22

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100,00 zł,

x) Przedszkole nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.556,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł,

y) Przedszkole nr 13:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8.003,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 104,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 434,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 43.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.000,00 zł,



23

z) Przedszkole nr 14:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.594,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł,

za) Przedszkole nr 15:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.190,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 110,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł,

zb) Przedszkole nr 17:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8.500,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł,



24

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 68.500,00 zł,

zc) Przedszkole nr 18:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.666,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.500,00 zł,

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 369,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 590,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 54.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł,

zd) Przedszkole nr 21:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.488,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.000,00 zł,

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania



25

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 67.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.038,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 427,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100,00 zł,

ze) Przedszkole nr 22:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.180,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 133,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 49.000,00 zł,



26

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł,

zf) Przedszkole nr 23:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.532,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 93,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 82.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100,00 zł,

zg) Przedszkole nr 24:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.303,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł,

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 154,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza



27

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 19,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł,

zh) Przedszkole nr 26:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8.988,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 6.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 41.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł,

zi) Żłobek nr 1:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.695,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.695,00 zł,

zj) Żłobek nr 3:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.609,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:



28

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 609,00 zł,

zk) Żłobek nr 6:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.443,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.443,00 zł,

zk) Żłobek nr 10:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.734,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.234,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 4260 Zakup energii o kwotę 200.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:



29

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 200.000,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


